-

Heessener Markt - Bockum-Hovel - Herringen - Pelkum Selbachpark

Linienverlauf Linie 8

Heessener Markt
Enninger Weg

St. Barbara-Klinik
Vogelstralte

Heessen Bahnhof
Oko-Zentrum

Am H&mmschen
Sachsenring

Bf. Bockum-Hovel
Rémerberg

Christus Konig Kirche
Hohenhéveler Stralle B
RautenstrauchstralRe
Baumerstralle
Lutzowstralle
Locke/JuSt
Gottfr.-Kénzgen-Stralle
Dérholtstralle

Am Hang
Janssenstralle
WormhaidestraRe
Nordherringen/Friedhof
Am Westerkamp
Beverstralie

Herringer Markt
Waldstrale

Fangstralle
Otto-Wels-StralRe
Pelkum Bahnhof
Pelkum Amtshaus
Am Kirchgraben
Pelkum Friedhof
Pelkum Selbachpark

in beiden Ri

00

Haltestelle wird nur in einer Richtung bedient:




~

Heessener Markt - Bockum-Hével - Herringen - Pelkum Selbachpark

Haltestellen

montags - freitags

Heessener Markt
Ennigerweg

St. Barbara-Klinik
VogelstralRe

Heessen Bahnhof
Oko-Zentrum

Am Hammschen
Sachsenring

Bf. Bockum-Hovel
Rémerberg

Christus Konig Kirche
Hohenhdoveler Stralte B
Rautenstrauchstrale
Baumerstrale
LitzowstralRe
Locke/JuSt
Gottfr.-Konzgen-Stralte
DérholtstralRe

Am Hang
Janssenstralte
Wormhaidestralte
Nordherringen/Friedhof
Am Westerkamp
Beverstralle
Herringer Markt
WaldstralRe
Fangstralle
Otto-Wels-Stralte
Pelkum/Bahnhof
Pelkum/Amtshaus

Am Kirchgraben
Pelkum/Friedhof
Pelkum/Selbachpark

ab

an

7.15
7.16
7.18
7.20
7.21
7.24
7.25
7.28
7.33
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
741
7.42
743
7.44
7.45
7.46
7.49
7.50
7.51
7.54
7.56
7.57
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04

8.15
8.16
8.18
8.20
8.21
8.24
8.25
8.28
8.33
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.49
8.50
8.51
8.54
8.56
8.57
8.59
9.00
9.01
9.02
9.03
9.04

9.15
9.16
9.18
9.20
9.21
9.24
9.25
9.28
9.33
9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.49
9.50
9.51
9.54
9.56
9.57
9.59
10.00
10.01
10.02
10.03
10.04

10.15
10.16
10.18
10.20
10.21
10.24
10.25
10.28
10.33
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.49
10.50
10.51
10.54
10.56
10.57
10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04

11.15
11.16
11.18
11.20
11.21
11.24
11.25
11.28
11.33
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.49
11.50
11.51
11.54
11.56
11.57
11.59
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04

12.15
12.16
12.18
12.20
12.21
12.24
12.25
12.28
12.33
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.49
12.50
12.51
12.54
12.56
12.57
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04

13.15
13.16
13.18
13.20
13.21
13.24
13.25
13.28
13.33
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.49
13.50
13.51
13.54
13.56
13.57
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04

14.15
14.16
14.18
14.20
14.21
14.24
14.25
14.28
14.33
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.49
14.50
14.51
14.54
14.56
14.57
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04

15.15
15.16
15.18
15.20
15.21
15.24
15.25
15.28
15.33
15135
15.36
15.37
15.38
15:39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.49
15.50
15.51
15.54
15.56
15.57
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04

16.15
16.16
16.18
16.20
16.21
16.24
16.25
16.28
16.33
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.49
16.50
16.51
16.54
16.56
16.57
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04

17.15
17.16
17.18
17.20
17.21
17.24
17.25
17.28
17.33
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.49
17.50
17.51
17.54
17.56
17.57
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04

18.15
18.16
18.18
18.20
18.21
18.24
18.25
18.28
18.33
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.49
18.50
18.51
18.54
18.56
18.57
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04

19.15
19.16
19.18
19.20
19.21
19.24
19.25
19.28
19.33
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.49
19.50
19.51
19.54
19.56
19.57
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04

-

Pelkum Selbachpark - Herringen

- Bockum-Hoével - Heessener Markt

Haltestellen

montags - freitags

Pelkum/Selbachpark
Pelkum/Friedhof

Am Kirchgraben
Pelkum/Amtshaus
Pelkum/Bahnhof
Otto-Wels-Stralte
Fangstralle
WaldstralRe

Herringer Markt
Quellenstralle
Nordherringen/Friedhof
Wormhaidestrale
Janssenstralie

Am Hang
Dorholtstralle
Gottfr.-Kénzgen-Strale
Locke/JuSt
LitzowstralRe
Baumerstralle
RautenstrauchstralRe
Hohenhoveler Stralte B
Christus Konig Kirche
Romerberg

Bf. Bockum-Hovel
Sachsenring

Am Hammschen
Oko-Zentrum
Heessen Bahnhof
Vogelstralle

St. Barbara-Klinik
Heessener Dorfstralle
Heessener Markt

ab

an

7.20
721
7.22
7.24
7.25
7.26
7.28
7.30
7.32
7.34
7.35
7.39
7.40
7.41
7.42
743
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
749
7.50
7.52
7.57
8.00
8.01
8.04
8.05
8.07
8.09
8.11

8.20
8.21
8.22
8.24
8.25
8.26
8.28
8.30
8.32
8.34
8.35
8.39
8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.52
8.57
9.00
9.01
9.04
9.05
9.07
9.09
9.11

9.20
9.21
9.22
9.24
9.25
9.26
9.28
9.30
9.32
9.34
9.35
9.39
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.50
9.52
9.57
10.00
10.01
10.04
10.05
10.07
10.09
10.11

10.20
10.21
10.22
10.24
10.25
10.26
10.28
10.30
10.32
10.34
10.35
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.52
10.57
11.00
11.01
11.04
11.05
11.07
11.09
11.11

11.20
11.21
11.22
11.24
11.25
11.26
11.28
11.30
11.32
11.34
11.35
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.52
11.57
12.00
12.01
12.04
12.05
12.07
12.09
12.11

12.20
12.21
12.22
12.24
12.25
12.26
12.28
12.30
12.32
12.34
12.35
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.52
12.57
13.00
13.01
13.04
13.05
13.07
13.09
13.11

13.20
13.21
13.22
13.24
13.25
13.26
13.28
13.30
13.32
13.34
13.35
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.52
13.57
14.00
14.01
14.04
14.05
14.07
14.09
14.11

14.20
14.21
14.22
14.24
14.25
14.26
14.28
14.30
14.32
14.34
14.35
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.52
14.57
15.00
15.01
15.04
15.05
15.07
15.09
15.11

15.20
15.21
15.22
15.24
15.25
15.26
15.28
15.30
15.32
15.34
15.35
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.52
15.57
16.00
16.01
16.04
16.05
16.07
16.09
16.11

16.20
16.21
16.22
16.24
16.25
16.26
16.28
16.30
16.32
16.34
16.35
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.52
16.57
17.00
17.01
17.04
17.05
17.07
17.09
17.11

17.20
17.21
17.22
17.24
17.25
17.26
17.28
17.30
17.32
17.34
17.35
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.52
17.57
18.00
18.01
18.04
18.05
18.07
18.09
18.11

18.20
18.21
18.22
18.24
18.25
18.26
18.28
18.30
18.32
18.34
18.35
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.52
18.57
19.00
19.01
19.04
19.05
19.07
19.09
19.11

19.20
19.21
19.22
19.24
19.25
19.26
19.28
19.30
19.32
19.34
19.35
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.52
19.57
20.00
20.01
20.04
20.05
20.07
20.09
20.11






